
       
Uchwała Nr XX/172/2013 

Rady Miejskiej w Pyzdrach 
z dnia 14. 02. 2013 

 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/144/2012 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia  
08 listopada 2012r. w sprawie sprzedaży nieruchomości rolnej położonej w obrębie 
geodezyjnym Ruda Komorska 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. 
U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. ) oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 
gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz.651 ze zm. ),  
 
Rada Miejska w Pyzdrach uchwala co następuje: 
 
§ 1.  
 
W § 1. Uchwały Nr XVII/144/2012 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 08 listopada 2012r.  
w sprawie  sprzedaży  nieruchomości rolnej położonej w obrębie geodezyjnym Ruda 
Komorska w miejsce dotychczasowego wpisu „ Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze 
przetargowej nieruchomości rolnej oznaczonej numerem geodezyjnym 169/1 o powierzchni 
0.2200 ha, położonej w obrębie geodezyjnym Ruda Komorska, dla której urządzona jest 
księga wieczysta KN1S/00038712/7.”   
                                                   
§ 1 wprowadza się zapis:: 
 
W § 1. Uchwały Nr XVII/144/2012 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 08 listopada 2012r.  
w sprawie  sprzedaży  nieruchomości rolnej położonej w obrębie geodezyjnym Ruda 
Komorska wyrażenie „ o powierzchni 0.2200 ha”  skreśla się i wpisuje „ o powierzchni 
0.2144 ha”. 
 
§ 2. 
 
Pozostałe wpisy uchwały nie ulegają zmianie. 
 
§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 
 
§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
/-/Elżbieta Kłossowska  



U z a s a d n i e n i e 
 

do Uchwały Nr XX/172/2013 
Rady Miejskiej w Pyzdrach 

z dnia 14. 02. 2013 
 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/144/2012 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 08 
listopada 2012r. w sprawie sprzedaży nieruchomości rolnej położonej w obrębie 
geodezyjnym Ruda Komorska. 
 
Do wyłącznej właściwości Rady Gminy zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy  z dnia  
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) 
należy podejmowania uchwał w sprawach majątkowych gminy dotyczących nabycia, zbycia, 
obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż trzy lata, o ile 
ustawy szczególne nie stanowią inaczej. 
 
Przed  wszczęciem postępowania mającego na celu sprzedaż nieruchomości położonej w 
obrębie Ruda Komorska oznaczonej numerem geodezyjnym 169/1, Burmistrz Pyzdr zlecił 
odtworzenie granic przedmiotowej działki. W wyniku przeprowadzonych prac geodezyjnych  
i dokonaniu obliczeń przez uprawnionego geodetę powierzchnia działki uległa zmianie. 
Aktualna  powierzchnia działki 169/1 wynosi 0.2144 ha.  
 
W przedstawionym stanie rzeczy zmiana uchwały Nr XVII/144/2012 Rady Miejskiej  
w Pyzdrach z dnia 08 listopada 2012r. w sprawie sprzedaży nieruchomości rolnej położonej  
w obrębie geodezyjnym Ruda Komorska jest w pełni uzasadniona. 

 
 
 
 

 
Burmistrz Pyzdr 

/-/Krzysztof Strużyński 


